
                                
             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 

             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           PORTARIA Nº3625, DE 09 DE JULHO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 

FISCALIZAR ATAS DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 038,39 E 041/2020 DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº101/2019-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, 

  

 

  RESOLVE: 

 

  Art.1º - Ficam designados os servidores THIAGO ZOTTELE 

SEABRA, matrícula nº077021, portador do CPF: Nº 136.008.947-06, 

como fiscal titular e a servidora LUCIANA DE OLIVEIRA BRAGA 

MASARIN, matrícula nº075938, portadora do CPF Nº100.768.007-50, 

como fiscal suplente das Atas de Registro de Preços nº038,039 e 

041/2020 do Pregão Presencial nº 101/2019(Processo nº 518673/2019) 

– cujo objeto é referente a aquisição de  materiais de 

informática, para atender as necessidades das Secretarias do 

Município, conforme relacionado abaixo: 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2019       

 

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº -EMPRESA -                      CNPJ 

 

038/2020 – CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -     02.906.841/0001-98                

039/2020 – LINHARES SUPR.P.INFORMÁTICA LTDA-EPP-04.704.226/0001-24 

     041/2020 – TAGLIA-FERRE E CIA LTDA –            07.936.832/0001-63 

 

         Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior, irão 

fiscalizar as Atas de Registro de Preços nº038,039 e 041/2020, do 

Pregão Presencial nº 101/2019, dos quantitativos inseridos nas 

dotações orçamentárias da Secretaria de Administração. 

                    

          Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 09 dias do mês 

de julho de 2020.             

 

Mário Sérgio Lubiana 

Prefeito 


